[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПРЕЧИСТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДуховщинскОГО районА

Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 06.03.2018 года       № 14
О внесении изменений в постановления
№ 49 от 10.10.2012 года «Об утверждении Административного    регламента по исполнению    муниципальной услуги      «Присвоение        адресов объектам   недвижимого  имущества, находящимся в границах населенных пунктов Пречистенского     сельского  поселения    Духовщинского  района  Смоленской  области»»
      1.Внести изменения в Административный регламент «Присвоение адресов объектам недвижимого имущества, находящимся в границах населенных пунктов Пречистенского сельского  поселения  Духовщинского  района  Смоленской  области».
      2.  Изложить подпункт 2.4.1. пункта 2.4. Срок предоставления муниципальной услуги, в следующей редакции:
2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги с учетом необходимости обращения в организации, участвующие в предоставлении муниципальной услуги – 12 дней с момента регистрации запроса (заявления, обращения) и комплекта документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги в Администрации.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Пречистенского сельского поселения

Духовщинского района

Смоленской области                                                                                Т.А.Смирнова